
Resultater fra Spydeberg 30. april 2011 

Su Schofield: 
BIS: Skjærviken’s Otto –Daniel Nicolai Boberg Andersen 
BIS 2: Bitten –Siw Hellerud 
BIS 3: NCH NjrV-10NMK BIR-10 Løvetannen’s Anna Anka - Familien Larsen 
BIS 4: Cavia Harmonia’s Brutus Ivan I –Anniken Kjærnet 
BIS jr: Løvetannen’s Elektroluxa – Familien Larsen 
BIS jr 2: Løvetannen’s Midnight Special Time - Lisbeth Bjørndahl 
BIS jr 3: Bakkeli’s Bingo – Gunn K Nybø 
Beste Klipte Langhår: NklCH NjrV-10 Valkyrie’s DaVinci – Lisbeth J. Stølan  
Beste Klipte Langhår 2: Wonder’s New York – Lisbeth J. Stølan 
Beste Klipte Langhår 3: Eternitys Razzini – Annfrid Kjelbergsengen 
Beste Ustandardiserte: Bakkeli’s Ærta Bærta – Gunn K. Nybø 
Beste Oppdretterguppe: Siw’s teddyer – Siw Hellerud 
HP: Skjærviken’s Otto – Daniel Nicolai Boberg Andersen 
 
Øvrige resultater: 
Sheltie: 
Wonder’s Rock Star – BIR+cert – Lisbeth J. Stølan 
Løvetannen’s Midnight Special Time – BIRjr+cert – Lisbeth Bjørndahl 
Løvetannen’s Go’Gutten – BIRjr-R – Familien Larsen 
 
Satin sheltie: 
Shiny Deegie von Gedebjerg – BIR+cert – Lisbeth J. Stølan 
Shiny Dora von Gedebjerg – BIRjr+cert – Annfrid Kjelbergsengen 
Løvetannen’s Go’Biten – Birjr-R – Familien Larsen 
 
Coronet: 
Valkyrie’s New Moon – BIRjr+cert – Elisabeth B. Eknes 
Valkyrie’s New Hope – BIRjr-R – Lisbeth J. Stølan 
 
Merino: 
Cavy Cats Puzzle of My Heart – BIRjr+cert – Lisbeth J. Stølan 
 
Alpaca: 
Bakkeli’s Bingo – BIRjr+cert – Gunn K. Nybø 
Bakkeli’s Berserk – BIRjr-R – Gunn K. Nybø 
 
Lunkarya: 
Bakkeli’s Bojing – BIRjr – Gunn K. Nybø 
 
Teddy: 
Bitten – BIR+cert – Siw Hellerud 
Mia’s Tutti Frutti – BIR-R + cert – Tonje Holm Aasekjær 
Løvetannen’s Elektroluxa – BIRjr+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Purple By Nature – BIRjr-R+ cert – Familien Larsen 



Nch Skjærviken’s Makka Pakka –cert – Jonas Sebastian Boberg Andersen 
Løvetannen’s Puff Daddy – cert – Linda og Ketil Andersen 
Sande’s Creamy Pie – cert – Linda og Ketil Andersen 
Løvetannen’s Paintball – cert- Familien Larsen 
 
Rex: 
Skjærviken’s Otto – BIR+cert – Daniel Nicolai Boberg Andersen 
Nch Cavicares Arvid– BIR-R+cert – Lisbeth Bjørndahl  
Skjærviken’s Tequila Rose Coco Cream – BIRjr+cert – Silje Merete Boberg Andersen 
Skjærviken’s Andersen Dry White – BIRjr-R – Linda og Ketil Andersen 
Nch C'Lines Derek Morgan - cert  
 
Skinny: 
Cavia Harmonia’s Brutus Ivan I – BIR+cert – Anniken Kjærnet 
NCH Sande’s Mimzi – BIR-R+cert – Linn Christin og Stig Are Galleberg-Magerøy 
Sande’s Nice Surprise – cert – Gunn K. Nybø 
 
Self: 
NCH Angel’s Bare Best – BIR+cert -Tonje Holm Aasekjær 
Faunas Molte – BIR-R+cert – Anniken Kjærnet 
Løvetannen’s Candii – BIRjr+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Jan Thomas – BIRjr-R + cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Chimychanga – cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Brooke – cert – Familien Larsen 
 
Eng. Crested: 
NCH Njrv-10 NMK BIR 10 Løvetannen’s Anna Anka – BIR+cert – Familien Larsen 
Cadillac’s Mini Sture – BIR-R + cert – Lisbeth Bjørndahl 
 
Satin: 
Nch Løvetannen’s Izefina – BIR+cert – Familien Larsen 
 
Non Self: 
Cavia Harmonia’s Yoliana - BIRjr – Anniken Kjærnet 
 
Klipte cert: 
Wonder’s New York – Lisbeth J. Stølan 
Valkyrie’s Journey To The End of The Night – Lisbeth Stølan 
Hank von Gedebjerg - Annfrid Kjelbergsengen 
Eternitys Razzini – Annfrid Kjelbergsengen 
NklCH Njrv-10 Valkyrie’s DaVinci – Lisbeth J. Stølan 
 
Damon Schofield: 
BIS: Shiny Deegie von Gedebjerg – Lisbeth J. Stølan 
BIS 2: Bitten – Siw Hellerud 
BIS 3: NCH C’Lines Derek Morgan – Lisbeth Bjørndahl 
BIS 4: Løvetannen’s Chimychanga – Familien Larsen 



BIS jr: Løvetannen’s Elektroluxa – Familien Larsen 
BIS jr 2: Løvetannen’s Puff Daddy – Linda og Ketil Andersen 
BIS jr 3:Cavia Harmonia’s Yoliana – Anniken Kjærnet 
 
Beste Klipte Langhår: Wonder’s New York - Lisbeth J. Stølan 
Beste Klipte Langhår 2: NklCH NjrV-10 Valkyrie’s DaVinci – Lisbeth J. Stølan 
Beste Klipte Langhår 3: Eternitys Razzini - Annfrid Kjelbergsengen 
Beste Ustandardiserte: Bakkeli’s Ærta Bærta – Gunn K. Nybø 
Beste Oppdretterguppe: Siw’s teddyer – Siw Hellerud 
HP: NCH Angel’s Bare Best – Tonje Holm Aasekjær 
 
Øvrige resultater: 
Sheltie: 
Wonder’s Rock Star – BIR+cert – Lisbeth J. Stølan 
Løvetannen’s Go’Gutten – BIRjr+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Midnight Special Time – BIRjr-R – Lisbeth Bjørndahl 
 
Satin sheltie: 
Shiny Deegie von Gedebjerg – BIR+cert – Lisbeth J. Stølan 
Løvetannen’s Go’Biten – Birjr+cert – Familien Larsen 
Shiny Dora von Gedebjerg – BIRjr-R– Annfrid Kjelbergsengen 
 
Coronet: 
Valkyrie’s New Hope – BIRjr+cert – Lisbeth J. Stølan 
Valkyrie’s New Moon – BIRjr-R – Elisabeth B. Eknes  
 
Merino: 
Cavy Cats Puzzle of My Heart – BIRjr+cert – Lisbeth J. Stølan 
 
Alpaca: 
Bakkeli’s Bingo – BIRjr – Gunn K. Nybø 
Bakkeli’s Berserk – BIRjr-R – Gunn K. Nybø 
 
Lunkarya: 
Bakkeli’s Bojing – BIRjr – Gunn K. Nybø 
 
Teddy: 
Bitten – BIR+cert – Siw Hellerud 
Mia’s Tutti Frutti – BIR-R + cert – Tonje Holm Aasekjær 
Løvetannen’s Elektroluxa – BIRjr+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Puff Daddy – Birjr-R+cert – Linda og Ketil Andersen 
Nch Skjærviken’s Makka Pakka –cert – Jonas Sebastian Boberg Andersen 
Sande’s Creamy Pie – cert – Linda og Ketil Andersen 
Bakkeli’s Diana – cert – Gunn K. Nybø 
 
Rex: 
Nch C’Lines Derek Morgan – BIR+cert – Lisbeth Bjørndahl 



NCH Caviecares Arvid – BIR-R+cert – Lisbeth Bjørndahl 
Skjærviken’s Tequila Rose Coco Cream – BIRjr+cert – Silje Merete Boberg Andersen 
Skjærviken’s Andersen Dry White – BIRjr-R +cert– Linda og Ketil Andersen 
Skjærviken’s Otto -cert – Daniel Nicolai Boberg Andersen 
 
Skinny: 
Sande’s Nice Surprise – BIR+cert – Gunn K. Nybø 
NCH Sande’s Mimzi – BIR-R+cert – Linn Christin og Stig Are Galleberg-Magerøy 
Cavia Harmonia’s Brutus Ivan I –cert – Anniken Kjærnet 
 
Self: 
Løvetannen’s Chimychanga –BIR-R+ cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Brooke – BIR+cert – Familien Larsen 
Løvetannen’s Jan Thomas – BIRjr + cert – Familien Larsen  
Løvetannen’s Candii – BIRjr-R +cert – Familien Larsen 
NCH Angel’s Bare Best –cert -Tonje Holm Aasekjær 
Faunas Molte –cert – Anniken Kjærnet 
NCH C’Lines Arthur –cert- Vigdis Sandnes 
 
Eng. Crested: 
Cadillac’s Mini Sture – BIR+ cert – Lisbeth Bjørndahl 
NCH Njrv-10 NMK BIR 10 Løvetannen’s Anna Anka – BIR-R – Familien Larsen 
 
Satin: 
Nch Løvetannen’s Izefina – BIR+cert – Familien Larsen 
 
Non Self: 
Cavia Harmonia’s Yoliana - BIRjr+cert – Anniken Kjærnet 
 
Klipte cert: 
Wonder’s New York – Lisbeth J. Stølan 
Eternitys Razzini – Annfrid Kjelbergsengen 
NklCH Njrv-10 Valkyrie’s DaVinci – Lisbeth J. Stølan 

Petclass – Carina Larsen: 
BIS PET: Mia’s Svarteper – Tonje Holm Aasekjær 
BIS PET 2: Skjærviken’s The Fame Monster – Christoffer Boberg Andersen 
BIS PET 3: Lola - Annfrid Kjelbergsengen 
BIS PET jr: Carrie von Gedebjerg – Annfrid Kjelbergsengen 
BIS PET jr 2: Eternity’s Heart of Gold - Lisbeth J. Stølan 
 
HP: 
Annabella 
Sorex 
 
Cert: 
Skjærviken’s The Fame Monster – Christoffer Boberg Andersen 



Lola – Annfrid Kjelbergsengen 
Carrie von Gedebjerg - Annfrid Kjlebergsengen 
Sorex – Siw Hellerud 
Annabella – Siw Hellerud 
Bakkeli’s Åshild – Gunn K. Nybø 
Define’s In Yor Face – Lisbeth J. Stølan 
Mia’s Svarteper – Tonje Holm Aasekjær 


